



**REPUBLIKA HRVATSKA  
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA MARUŠEVEC  
OPĆINSKO VIJEĆE**

KLASA: 363-01/20-01/01  
URBROJ: 2186-017/20-02  
Maruševac, 30. siječnja 2020.

Temeljem članka 31. Statuta Općine Maruševac (Službeni vjesnik Varaždinske županije, broj 11/13, 22/13, 43/15 13/18) i Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 54/19) Općinsko vijeće Općine Maruševac na 21. sjednici održanoj dana 30. siječnja 2020. godine, donosi

**ZAKLJUČAK  
o davanju Suglasnosti trgovačkom društvu IVKOM d.d.  
na prijedlog Odluke o cijenama komunalne djelatnosti održavanja javne  
rasvjete na području Općine Maruševac**

**Članak 1.**

Daje se suglasnost trgovačkom društvu IVKOM d.d. Ivanec, V. Nazora 96b temeljem zahtjeva broj 162/1-2019 od 30. prosinca 2019.g. na predloženu Odluku izvršnog direktora Društva o cijenama usluge obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javne rasvjete.

**Članak 2.**

Sastavni dio ovog Zaključka je Odluka o cijenama usluge održavanja javne rasvjete iz članka 1 ovog Zaključka.

**Članak 3.**

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i službenoj web stranici Općine Maruševac.



**PREDSJEDNIK  
OPĆINSKOG VIJEĆA  
Marijan Fatiga**

Broj: \_\_\_/1-20\_\_.

**PRIJEDLOG**

Ivanec, \_\_\_\_\_

Temeljem članka 38. Statuta IVKOM-a d.d., izvršni direktor Društva dana \_\_\_\_\_ godine, donosi slijedeću

## ODLUKU

o cijenama usluge održavanja javne rasvjete, s primjenom od \_\_\_\_\_ godine

### I.

Utvrđuju se cijene usluga održavanja javne rasvjete koje pruža IVKOM d.d. Ivanec, i to:

Red. broj	Naziv vozila/stroja	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV 25%	Ukupna cijena, s PDV-om
1.	Kamion s platformom („košara“)	sat	<b>280,00</b>	70,00	350,00
2.	Poluteretno vozilo	kn/km	<b>5,00</b>	1,25	6,25
3.	Kamion kiper s dizalicom	sat	<b>320,00</b>	80,00	400,00
4.	Rovokopač	sat	<b>285,00</b>	71,25	356,25
5.	Mini bager	sat	<b>240,00</b>	60,00	300,00
6.	Vibronabijač	sat	<b>100,00</b>	25,00	125,00
7.	Rezačica za asfalt	sat	<b>100,00</b>	25,00	125,00

Radni sat čekanja mehanizacije umanjuje se za **50%**.

### II.

Cijene za usluge održavanja javne rasvjete koje pruža IVKOM d.d. iznose:

Red. broj	Elektromontažni radovi	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV 25%	Ukupna cijena, s PDV-om
1.	KV radnik - električar	sat	<b>100,00</b>	25,00	125,00
2.	VKV radnik – poslovođa - električar	sat	<b>120,00</b>	30,00	150,00
3.	Pregled i utvrđivanje kvarova na JR	sat	<b>100,00</b>	25,00	125,00
4.	Pregled i obnova postojećih svjetiljki s zamjenom dotrajalih dijelova	kom	<b>120,00</b>	30,00	150,00
5.	Montaža svjetiljke na stup žičane mreže	kom	<b>190,00</b>	47,50	237,50
6.	Montaža svjetiljke na stup kableske mreže	kom	<b>180,00</b>	45,00	225,00
7.	Demontaža svjetiljke	kom	<b>80,00</b>	20,00	100,00
8.	Dobava i zamjena žarulje 70 W - NaVT	kom	<b>120,00</b>	30,00	150,00
9.	Dobava i zamjena žarulje 70 W - MeHa	kom	<b>150,00</b>	37,50	187,50
10.	Dobava i zamjena žarulje 100 W - NaVT	kom	<b>140,00</b>	35,00	175,00
11.	Dobava i zamjena žarulje 100 W - MeHa	kom	<b>160,00</b>	40,00	200,00
12.	Dobava i zamjena žarulje 125 W - VTF	kom	<b>120,00</b>	30,00	150,00

Red. broj	Elektromontažni radovi	Jedinica mjere	Jedinična cijena	PDV 25%	Ukupna cijena, s PDV-om
13.	Dobava i zamjena žarulje 150 W - NaVT	kom	<b>140,00</b>	35,00	175,00
14.	Dobava i zamjena žarulje 150 W - MeHa	kom	<b>160,00</b>	40,00	200,00
15.	Dobava i zamjena žarulje 250 W - VTF	kom	<b>140,00</b>	35,00	175,00
16.	Dobava i zamjena žarulje 250 W - NaVT	kom	<b>150,00</b>	37,50	187,50
17.	Dobava i zamjena žarulje 250 W - MeHa	kom	<b>190,00</b>	47,50	237,50
18.	Dobava i zamjena žarulje 400 W - NaVT	kom	<b>160,00</b>	40,00	200,00
19.	Dobava i zamjena žarulje 400 W - MeHa	kom	<b>200,00</b>	50,00	250,00
20.	Dobava i zamjena prigušnice 70W - NaVT	kom	<b>160,00</b>	40,00	200,00
21.	Dobava i zamjena prigušnice 100 W - NaVT	kom	<b>160,00</b>	40,00	200,00
22.	Dobava i zamjena prigušnice 125 W - VTF	kom	<b>150,00</b>	37,50	187,50
23.	Dobava i zamjena prigušnice 150 W - NaVT	kom	<b>170,00</b>	42,50	212,50
24.	Dobava i zamjena prigušnice 250 W - NaVT	kom	<b>190,00</b>	47,50	237,50
25.	Dobava i zamjena prigušnice 250 W - VTF	kom	<b>185,00</b>	46,25	231,25
26.	Dobava i zamjena prigušnice 400 W - NaVT	kom	<b>230,00</b>	57,50	287,50
27.	Dobava i zamjena prigušnice 400 W - VTF	kom	<b>195,00</b>	48,75	243,75
28.	Dobava i zamjena propaljivača (70-400W)	kom	<b>140,00</b>	35,00	175,00
29.	Dobava i zamjena napojnog kabela svjetiljke JR	kom	<b>120,00</b>	30,00	150,00
30.	Prigodna i dekorativna rasvjeta (montaža i demontaža)	kom	<b>180,00</b>	45,00	225,00
31.	Čišćenje postojeće svjetiljke na stupu JR	kom	<b>100,00</b>	25,00	125,00
32.	Zbrinjavanje dotrajalih svjetiljki	kom	<b>40,00</b>	10,00	50,00
33.	Koordinacija pružatelja usluge s HEP-om (manipulacija na NN mreži HEP-a)	kpl	<b>200,00</b>	50,00	250,00

Nespecificiran rad i utrošeni materijal obračunava se po zasebnom troškovniku i ponudi.

### III.

Ova Odluka primjenjuje se od \_\_\_\_\_ **2020.** godine.

Dostaviti:

1. Sektor finansijskih i računovodstvenih poslova (2x) – ovdje;
2. Blagajna – ovdje;
3. Voditelj Sektora mehanizacije i građenja – ovdje;
4. Izvršni direktor – ovdje;
5. Projektant informatičkog sustava – ovdje;
6. Oglasna ploča – ovdje;
7. Arhiva – ovdje (2x).

Izvršni direktor:  
Mladen Stanko, mag.oec.